

PLM/Z/KF/ED/...0110... /2021

Oznaczenie sprawy: P-007/21

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1
i Modyfikacja do zapytania ofertowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem, którego przedmiotem jest **„Wykonanie napraw, konserwacji, przeglądów gaśnic, badanie wydajności hydrantów zewnętrznych oraz wewnętrznych. Zabranie od Zamawiającego dwunastu zbiorników ciśnieniowych Typu AP-25xABC do właściwego UDTu w celu wykonania badania okresowego.**

- I. Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o. – informuje, iż w dniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego w zakresie ww. postępowania. W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Jakie roczniki produkcji agregatów AP 25 Państwo posiadacie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada agregaty AP 25, rocznik produkcji 2011.

Pytanie nr 2:

Czy są to agregaty pod stałym ciśnieniem czy z butlą azotową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotowe agregaty są pod stałym ciśnieniem.

II. **Jednocześnie** Zamawiający – informuje, iż modyfikuje treść zapytania ofertowego i dokonuje zmiany terminu składania ofert, w sposób następujący :

Pkt 5.2. zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa dnia15.03..... 2021 r. o godz. 12.00”.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianom.

Niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

WICEPREZES ZARZĄDU

Piotr Sieneczyc

Szef Biura Finansów

Robert Wiktorowski

PREZES ZARZĄDU

Leszek Chorzowski